
EVALUAČNÍ DOTAZNÍK PRO
ŽÁKY – VZDĚLÁVACÍ PROGRAM
ŽÁKOVSKÉ REVIEW ŠKOLY

1. Jsem žák pedagogický pracovník

2. Zhodnoťte, prosím, jednotlivé oblasti vzdělávacího programu na škále
od 1 do 5 jako ve škole.

3. Splnil vzdělávací program Vaše očekávání?

ano ne

prostor pro Váš komentář:

……………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………...............................................................

4. Byla délka trvání vzdělávacího programu přiměřená?

ano ne

prostor pro Váš komentář:

……………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………...............................................................

velmi spokojen/a velmi nespokojen/a

1 2 3 4 5
organizace vzdělávacího programu
struktura vzděl. programu
obsahová stránka programu
spolupráce se spolužáky

ZŠ_T13_H1 EVALUAČNÍ DOTAZNÍK

Projekt Participace žáků na rozhodovacím procesu je spolufinancován Evropskou unií



velmi spokojen/a velmi nespokojen/a

1 2 3 4 5

5. Uveďte, prosím, co pro Vás nejužitečnějšího jste se během vzdělávacího
programu dozvěděl/a?

……………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………...............................................................

6. Využijete znalosti a dovednosti získané během vzdělávacího programu?

ano ne

Pokud ano, uveďte jak:

……………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………...............................................................

7. Co Vám v průběhu vzdělávacího programu scházelo, případně co pro
Vás nebylo srozumitelné nebo obtížně zvládnutelné?

……………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………...............................................................

8. Zde je prostor pro Vaše další připomínky, poznámky či doporučení.

……………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………...............................................................

9. Jak celkově hodnotíte vzdělávací program na škále od 1 do 5 jako ve škole?

Děkujeme za účast na workshopu i za vyplnění dotazníku.


